

Nevşehir'de DEAŞ operasyonu: 2 tutuklama

Nevşehir'de terör örgütü
DEAŞ ile bağlantılı oldukları
iddiasıyla gözaltına alınan
2 zanlı tutuklandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



İHBAR HATTI: 0 542 609 00 50

ALKOLLÜ ADAY SÜRÜCÜNÜN EHLİYETİ İPTAL EDİLDİ ■ 2'DE

YENİ HÜKÜMET KONAĞI İNŞASINDA SONA GELİNDİ ■ 5'TE

ÜRGÜP'TE TORBACI KISKIVRAK YAKALANDI ■ 7'DE



YIL : 15 • SAYI : 4706 • 27 Ekim 2025 Pazartesi • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
☎ 0532 138 10 89
✉ simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
☎ 0533 074 30 31
✉ simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
☎ 0533 074 30 00
✉ muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Genç ozan diyar diyar gezip aşıklık kültürünü yaşıyor

HABERİN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Nevşehir'de eğitim alan genç ozan Halil Daylak, çocuk yaşta başladığı bağlama serüveninde halk kültürünü yaşatmak için saziyla diyar diyar geziyor.



Emre Çalışkan ve Uğur Işılak'tan türkü dolu Kapadokya gecesi

AK Parti Nevşehir Milletvekili
Emre Çalışkan, ünlü sanatçı
Uğur Işılak ile Kapadokya'da
saz çalarak türkü söyledi.

SAYFA
6'DA

Kapadokya Havalimanı'nda operasyon

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



Pera Grubunun yeni şarkısı Kapadokya'da yankılandı

Türk Rock grubu Pera, "Gönlümün Efendisi" şarkısının
klibini Kapadokya'nın büyülu atmosferinde çekti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kapadokya Havalimanı'nda operasyon

Nevşehir Kapadokya Havalimanı'ndan yurda girmek isteyen 5 yabancı uyruklu şahsın getirdiği kıyma ve hamur karma makinelerinden 61 kilo 121 gram kaçak altın ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yurda

kaçak yollarla yüklü miktarda altın sokulacağı yönünde istihbarat aldı. Nevşehir ve Gülşehir Cumhuriyet

Savcılıklarının talimatıyla harekete geçen ekipler, Kapadokya Havalimanı'nda teknik ve fiziki takip başlattı.

Yurt dışından İstanbul aktarmalı olarak Kapadokya Havalimanı'na gelen 5 yabancı uyruklu şahsı takibe alan KOM ekipleri, beraberlerinde getirdikleri kıyma ve hamur karma makinelerini detaylı incelemeye aldı.

Makine parçalarındaki şüpheli yoğunluğu fark eden polis, cihazları matkapla açarak iç kısımlarına eritilerek saklanmış altınları ortaya çıkardı.

Yapılan sayımda toplam 61 kilo 121 gram altın ele geçirilirken, bu altınların piyasa değerinin yaklaşık 355 milyon lira olduğu öğrenildi.

Operasyonda, yurt dışından kaçak altın getirdiği belirlenen 5 yabancı uyruklu şahıs ile altınları teslim almak üzere havalimanına gelen 1 Türk vatandaşı gözaltına alındı.



Gözaltına alınan 6 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor. İHA



Alkollü aday sürücünün ehliyeti iptal edildi

Aksaray - Nevşehir Karayolu'nda alkollü direksiyon başına geçen aday sürücü önünde seyreden tıra arkadan çarptı. Otomobilin hurdaya döndüğü kazada sürücü burnu bile kanamadan kurtulurken, aday sürücü olması sebebiyle ehliyeti daimi olarak iptal edildi.



Aksaray'da alkollü direksiyon başına geçen aday sürücü önünde seyreden tıra arkadan çarptı. Otomobilin hurdaya döndüğü kazada sürücü burnu bile kanamadan kurtulurken, aday sürücü olması sebebiyle ehliyeti daimi olarak iptal edildi. Kaza, Aksaray - Nevşehir Karayolu köprüde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Nevşehir istikametine seyreden

Emirhan B. idaresindeki 34 TY 2249 plakalı otomobil, önünde seyreden Halil A. (31) yönetimindeki tıra arkadan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil adeta hurdaya dönerken sürücü şans eseri burnu bile kanamadan kurtuldu. Kazayı gören diğer sürücüler durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Kısa sürede kaza mahalline gelen polis ekipleri otomobil ve tır sürücüsünü alkol kontrolünden geçirirken, otomobil sürücüsü Emirhan B'nin 0.54 promil alkollü olduğunu tespit etti. Aday sürücü olduğu öğrenilen genç sürücünün ehliyeti daimi olarak iptal edilirken, alkollü araç kullanmaktan ceza kesildi. İHA



Üniversite öğrencilerine proje yazma eğitimi verilecek

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Teknoloji Transfer Ofisi tarafından "Üniversite Öğrencilerine Yönelik TÜBİTAK Proje Yazma Eğitimi" etkinliği düzenlenecek.

NEVÜ Teknoloji Transfer Ofisinde öğrencilerin akademik gelişimi için proje ve eğitimler düzenlemeye devam ediyor. TÜBİTAK 2209 A ve B Üniversite Öğrencileri Araştırma ve Sanayiye Yönelik Proje Destekleme Programı kapsamında "Üniversite Öğrencilerine Yönelik TÜBİTAK Proje Yazma Eğitimi" etkinliği düzenlenecek. Eğitim 30 Ekim Perşembe günü saat 14.00'da çevrimiçi olarak yapılacak. 2209-A Ön Lisans ve Lisans Araştırma Projeleri Destek miktarı 9 bin TL iken, 2209-B Ön Lisans ve Lisans Sanayiye Yönelik Projeleri Destek miktarı 12 bin TL olarak bildirildi. Kapadokya Teknopark sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, bütün öğrenciler eğitime davet edilirken, "Eğitimde, TÜBİTAK "2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri" ve "2209-B -

Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri" hakkında bilgi

paylaşımı yapılacaktır." ifadelerine yer verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kapadokya Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 15 • SAYI: 4706 • Tarih: 27 Ekim 2025 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL EKİCİ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:33
 SABAH : 06:55
 ÖĞLE : 12:30

 İKİNDİ : 15:27
 AKŞAM : 17:55
 YATSI : 19:12
HAVA °C
DURUMU
 GÜNDÜZ 24
 GECE 9

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Genç ozan diyar diyar gezip aşıklık kültürünü yaşıyor

Nevşehir'de eğitim alan genç ozan Halil Daylak, çocuk yaşta başladığı bağlama serüveninde halk kültürünü yaşatmak için saziyla diyar diyar geziyor.

Ortaokul döneminde yaz tatilini boş geçirmemesi için annesinin aldığı sazi komşusunun yardımıyla çalmayı öğrenen Daylak, kısa sürede kendini geliştirmeyi başardı. İlk olarak okuldaki etkinliklerde sahne alan Daylak, halk ozanları ve aşıkların türkülerini çalıp söylemeye başladı. Kayseri'nin Bünyan ilçesinde düzenlenen ve ünlü halk ozanlarının da katıldığı bir şenlikte, henüz 13 yaşındayken sahne alan genç ozan, burada kazandığı beğeniyle 10 yıldır yurt içi ve yurt dışında çok sayıda etkinliğe katıldı. Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü mezunu Daylak, yaşına rağmen aşıklık geleneğinde ekol olma yolunda ilerliyor. Aynı zamanda Kültür ve Turizm Bakanlığına kayıtlı halk ozanı olan Daylak, çocuk yaşta eline aldığı saziyle halk ozanlığı geleneğini devam ettirmeye çalıştığını söyledi. Bu yolda ailesinin kendisine yol açtığını ve en büyük destekçisinin de annesi olduğunu anlatan Daylak, "Annem 7. sınıfın yaz tatilinde, 'Bağlama alalım, çalarsın boş işlerle uğraşmazsın' dedi. Karşı komşumuzun oğlu 1 ay kadar bana ders verdi. O süreçte öğrendim. Sonra okuldaki

etkinliklerde sahne almaya başladım." dedi.

"BABAM, 'BIRAK OĞLAN OKULUNU OKUSUN, BİZİM OĞLANDAN AŞIK OLMAZ' DEDİ"

Ailesindeki ve çevresindeki ozanların türkülerini dinleyip onlara özenerek büyüdüğünü dile getiren Daylak, şöyle konuştu:

"Çocukluktan beri arabada, evimizde türkü dinlerdik. Pınarbaşı ilçesindenim. İlçemiz Avşar bölgesi olduğu için ağıtlar önemlidir. Oradan bir özentî vardı. Arabamızda, evimizde Mahsuni Şerif, Neşet Ertaş, Murat Çobanoğlu, Reyhani, Gül Ahmet gibi birçok aşık dinlenirdi. Benim de kulak aşinalığım vardı. Hem seviyordum hem de özeniyordum."

Ozan olma isteğinin de dedesinin yönlendirmesiyle olduğunu anlatan Daylak, şöyle devam etti:

"Dedemle bir gün müzik dinlerken 'Ozan olan böyle söyleyecek ki sen de türküsünü dinleyeceksin' dedi. Ben de o zaman 'Ozanlık demek ki bu türküler söylemekle oluyor' dedim ve sonrasında Aşık Yemliha hocamın türküsünü ezberledim, söyledim ardından sosyal medyada paylaştım. Sonrası tanışma fırsatı buldum. Benim söylediğim türküyü duyunca, Yemliha hocam sağ olsun o yaşta evimize kadar geldi. Geldiğinde 'Senden aşık olur, bu işleri yapabilirsin' dedi. Babam da 'Bırak oğlan okulunu okusun, bizim oğlandan aşık olmaz' dedi. Hocam da 'Ali bey, sen anlamıyorsun ama ben görüyorum. Ben

işlerin içerisindeyim, senin oğlun deşilmemiş maden çukuru, işlenmemiş bir altın madeni. Ben onu işlemeye geldim' dedi. Bu şekilde benim ozanlık sürecim başladı."

Daylak, bu süreçte halkın büyük desteğini aldığını ve bu sayede diyar diyar gezdiğini dile getirdi.

Henüz 14 yaşından itibaren gezmediği ve görmediği yer kalmadığını vurgulayan Daylak "Ülkemizin taşına, toprağına her yerine ayak bastım. Milletimiz de beni kucakladı. Bu kültürü yaşıtıyorsak, halk varsa yaşıtıyoruz. Adımız halk ozanı. Millet nerdeyse biz oradayız." diye konuştu.

"EZANLARIMIZ DİNİ, OZANLARIMIZ DA BİR KÜLTÜRÜ TEMSİL EDER"

Daylak, hayal edemeyeceği yerlere geldiğini ve sevdiği kültürü yaşatmanın gururunu taşıdığını aktararak, şunları kaydetti:

"Ustalarımın programlara katılıyorum. Hayal edemeyeceğim insanlarla bir araya geliyorum. Eskiden dedemin, babamın kasetlerini dinlediği insanlarla sahne almak benim için bir gurur. Kayserili ozanlar Aşık Seyrani, Dadaloğlu'nun türkülerini seslendirmeye çalışıyorum. Dadaloğlu, bizim Avşar kültüründendir. Biz de onların izinden gidiyoruz. Bir halkın kültürünü dile getiriyorsun. Ezanlarımız dini, ozanlarımız da bir kültürü temsil eder. Ben de bu milletin özüne ne uygunsa o şekilde programlarımı yapıp yoluma devam ediyorum." AA



Nevşehir'e 7 yeni doktor ataması yapıldı

Nevşehir Devlet Hastanesi ve ilçe hastanelerine uzman ve pratisyen olmak üzere 7 doktor ataması yapıldı.

Ak Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan ile İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Nevşehir'e yeni doktor ataması gerçekleştiğinin müjdesini verdi. Sağlık Bakanlığı tarafından 125. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) kura sonucuna göre Nevşehir merkez ve ilçe hastanelerine 5 uzman doktor ve 2 doktor ataması yapıldı. Nevşehir Devlet Hastanesine acil tıp, çocuk kardiyolojisi, tıbbi biyokimya ve dahiliye uzmanı atandı.

Nevşehir Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesine bir pratisyen doktor ataması yapıldı. Kozaklı Devlet Hastanesine bir Genel Cerrahi ataması yapıldı. Ayrıca, Gülşehir Devlet Hastanesine bir pratisyen doktor atandı.

Atama müjdesini sosyal medya hesapları üzerinden duyuran Özgün, Çalışkan ve Aygün, "Sağlık Bakanlığımız tarafından 125. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) Kurasında Nevşehir'imize hekim kadroları ihdas edilmiştir. Nevşehir'imize

hayırlı ve uğurlu olsun. Başta Cumhurbaşkanımı z Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'na teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta zehir tacirinin evine baskın: 2 gözaltı

Nevşehir'in Avanos ilçesindeki bir ikamette yapılan aramada çeşitli uyarıcı madde yakalandı, 2 şüpheli gözaltına alındı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla zehir tacirlerine yönelik mücadele faaliyetlerine aralıksız olarak

devam ediyor. Bu çerçevede İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından narkotik suçlarla mücadele kapsamında yapılan çalışmalar sonucunda N.G ve G.A isimli şahısların uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yaptıkları bilgisi elde edildi. Elde edilen bilgiler doğrultusunda N.G isimli şahsın Avanos ilçesindeki ikametinde ve eklentilerinde arama yapıldı.

Aramada 0.27 gram Sentetik Kannabinoid, 34,58 gram Bonzai, 0.78 gram sigara içerisine sarılı sentetik kannabinoid ele geçirildi. Olayla ilgili yakalanan N.G ve G.A. isimli şüpheliler gözaltına alındı. HABER: HİLAL EKİCİ



Muhtarlar Derneğinden Vali Fidan'a ziyaret

Muhtarlar Derneği heyeti, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

Muhtarlar Derneği Başkanı Hüseyin Altınışık ve yönetimi, Vali Fidan'a makamında ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken, muhtarların yerel yönetimlerdeki görev ve sorumluluklarına değinildi. Başkan Altınışık, Vali Fidan'a kentteki çalışmalarından ve planlanan projelerden

bahsederek, istek ve taleplerini anlattı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Fidan da, muhtarların yerel yönetimlerdeki önemi ve vatandaşla devlet arasındaki köprü rolünü vurgulayarak, özverili çalışmalarından ötürü teşekkür etti.
HABER: SEMA BALLIKAYA



Pera Grubunun yeni şarkısı Kapadokya'da yankılandı

Türk Rock grubu Pera, "Gönlümün Efendisi" şarkısının klibini Kapadokya'nın büyülu atmosferinde çekti.



Soundfeed Production'ın yapımcılığını üstlendiği çalışmanın yönetmenliğini Pera grubunun solisti Gökhan Mandır yaptı. Kapadokya'nın dünyaca ünlü doğal güzellikleri eşliğinde çekilen klipte, ünlü oyuncu ve manken Alperen Duymaz ile Ayşe Arslan rol aldı. Dijital platformlarda milyonlarca izlenme alan Pera grubunun yeni albümü Reviva'nın ilk single çalışması "Gönlümün Efendisi" şarkısı 24 Ekim tarihinde tüm dijital platformlar, televizyon kanalları ve radyolarda müzikseverlerle buluştu. Kapadokya'nın tanıtımına önemli bir

destek sağlayacağı düşünülen klibin organizasyonu ise Birge Turizm A.Ş. – Kapadokya Booking üstlendi. Söz ve müziği Gökhan Mandır'a ait olan "Gönlümün Efendisi" şarkısının düzenlemesi ve kurgusunu Hakan Ünalın yaptı. Dizi müziklerinin en çok sevilen gruplarından biri olan Pera grubunun "Sensiz Ben" ver "Biri Vardı" gibi şarkılarının klipleri 150 milyonun üzerinde izlenme aldı. "Gönlümün Efendisi" şarkısının da milyonlarca müzik severe ulaşması hedefleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

“Ana dilde eğitim talebi, anayasanın açık ihlali”

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube başkanı Tayfur Urgenç, “Ana dilde eğitim talebi, anayasanın açık ihlali” dedi.



TES Şube Başkanı Urgenç anadilde eğitim konusu ile ilgili bir açıklama yayımladı. Başkan Urgenç, Türkiye Cumhuriyeti'nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olduğunu ve dilinin Türkçe olduğunu belirtti. Urgenç açıklamasında şu ifadeler yer verdi: “Yine Anayasamızın 42. Maddesi, “Türkçeden başka hiçbir dil, eğitim ve öğretim kurumlarında Türk vatandaşlarına ana dilleri olarak okutulamaz ve öğretilmez.” hükmüyle açık bir irade ortaya koymuştur. Bu itibarla, “Ana dilde eğitim” talebinin ortaya konulması, doğrudan Anayasanın ihlali anlamına gelmektedir. Hele ki, bu talebin, Anayasaya bağlılık yeminiyle mesuliyet taşıyanlar tarafından dile getirilmesi asla kabul edilemez! Türkiye, bir federasyon ya da müstemleke ülke değil, toplumumuzu oluşturan hiçbir alt kimlik de ayrı gayrı değildir ve büyük Türk milleti ailesinin

şerefli birer parçasıdır. Anayasamızın 66. maddesinde (tarihi ve milli bir samimiyetle) dile getirildiği gibi “Türk Devletine vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes Türk'tür.” Ana dilde eğitim safatası gibi, bu büyük ailenin unsurlarını birbirinden ayırtacak her girişim ve teklif, öncelikle alt kimliğe sahip vatandaşlarımıza büyük bir ihanet ve kötülüktür. Ve daha da ötesi, bu hain tezgah, bu güzel ülkenin bir kısım güzel insanlarını eğitimden, istihdamdan, bilimden, sosyal ve ekonomik hayatın her alanından koparacak ve adeta “ikinci sınıf vatandaş” kılacak büyük ve kumandası küresel organizasyonların elinde olan bir hainliktir. Böylesi bir ihanete, ne devletimiz ne de aziz milletimiz müsaade etmeyecektir! Sözün özü: Türkçeden başka hiçbir dil, eğitim ve öğretim kurumlarında Türk vatandaşlarına ana dilleri olarak okutulamaz ve öğretilmez.”
HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu'da mobil taziye evi hizmete girdi

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde vatandaşların acılı günlerinde taziye kabulünde kullanılmak üzere mobil taziye evi hizmete sunuldu.

Sosyal belediyeçilik anlayışı benimseyen Derinkuyu Belediyesi, projeleriyle vatandaşların mutluluklarına ve acılı günlerine ortak oluyor. Derinkuyu Belediyesi tarafından vatandaşların acılı günlerinde yanlarında olabilmek amacıyla hayata geçirilen mobil taziye evinin yapımı tamamlandı. Taziye evinin iç dizaynı yapılırken, teknik donanımı da tamamlandı.

Klima sistemiyle dört mevsim kullanılabilecek hale getirilen mobil taziye evi, vatandaşların kullanıma hazır hale getirildi. Her daim ilçedeki vatandaşların yanında olmaya devam edeceklerini belirten Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnçe, “Yapımı tamamlanan ve bölgemizde bir ilk olan mobil taziye evi vatandaşlarımızın acı günlerinde yanlarında olabilmek için kullanıma hazır.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ



Nevşehir'de DEAŞ operasyonu: 2 tutuklama

Nevşehir'de terör örgütü DEAŞ ile bağlantılı oldukları iddiasıyla gözaltına alınan 2 zanlı tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, DEAŞ silahlı terör örgütünün faaliyetlerinin deşifre edilerek engellenmesine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında kentte ikamet eden E.K. ve A.D.Ç'nin adreslerine operasyon düzenledi. Adreslerdeki aramada, çeşitli askeri kamuflaj kıyafetler, jandarma üniforması,

şapka, rozet, nöbetçi koluğu, jandarma hücum yeleği ve özel güvenlik yeleğinin yanı sıra pompalı tüfek, havalı tabanca, el telsizi ve şarj aleti, metal kelepçe, dürbün, 43 kurusıkı tabanca fişeği, 3 kesici alet, not defteri ile dijital materyaller ele geçirildi. Gözaltına alınan zanlılar emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından sevk edildikleri nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. AA



Derinkuyu'da organize sanayi bölgesi için onay verildi

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine yapılması planlanan organize sanayi bölgesi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından onay çıktı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan sosyal medya hesabından yaptığı "Derinkuyu ilçemize yeni organize sanayi bölgesi müjdesi" başlıklı paylaşımı vatandaşlara müjdeyi verdi. AK Parti Nevşehir olarak girişimler ve takipleri sonucunda 119 hektarlık alanın Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından tarım dışı kullanıma uygun görüldüğünü belirten Çalışkan, bu gelişmenin ardından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından da Derinkuyu ilçesinde organize sanayi bölgesi kurulmasına onay verildiğini duyurdu.

Bu önemli kararın yalnızca Derinkuyu'nun değil, tüm Nevşehir'in ekonomik yapısını güçlendireceğini ve gençlere yeni istihdam olanakları sunacağını söyleyen Milletvekili Çalışkan, şu ifadelerle yer verdi: "Bu süreçte Nevşehir'imize desteklerini esirgemeyen Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır ile Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'ya Nevşehir halkı adına teşekkür ediyor, şehrimizin gelişimine verdikleri katkılar için şükranlarımızı sunuyoruz."

HABER: SEZER ALTUNOK

Yeni Hükümet Konağı inşasında sona gelindi

Nevşehir'in Avanos ilçesinde yapımı devam eden yeni Hükümet Konağı inşa çalışmalarında sona gelindi.

NEVÜ'de yeni profesör ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesine profesör ataması gerçekleştirildi.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda, atama sürecine ilişkin tüm işlemleri tamamlayan Doç. Dr. Mehmet Yeşilbudak, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı Profesör kadrosuna atandı. Rektör Aktekin, "Doğal ve Kültürel Miras

Turizmi" alanında ihtisas üniversitesi olarak, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen kriterler doğrultusunda yeni eğitim öğretim yılında da akademik kadroyu güçlendirmeye devam ettiklerini belirtti. Aktekin, bu kapsamda ataması yapılan Prof. Dr. Mehmet Yeşilbudak'a yeni ünvan ve görevlerinin kendisi, öğrenciler ve üniversite için hayırlı olması temennisinde bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK



Avanos'ta modern mimarisi ve işlevsel yapısıyla dikkat çeken yeni Hükümet Konağı, kamu hizmetlerinin daha hızlı, verimli ve erişilebilir şekilde sunulmasına katkı sağlayacak.

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, şantiye alanını ziyaret ederek, inşaat yetkilisi Mimar Yeliz Akyürek'ten proje süreci, gelinen son durum ve çevre düzenlemesi hakkında bilgi aldı.

İncelemenin ardından inşaatın işleyişi ve tamamlanma takvimi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Proje ile ilgili konuşan Kaymakam Bilici, "Vatandaşlarımıza daha kaliteli ve çağdaş hizmet sunmak amacıyla inşa edilen Hükümet Konağımızda çalışmalar aralıksız devam ediyor. Modern ve erişilebilir bir kamu yapısını ilçemize kazandırmak üzere ilerliyoruz. Kısa süre içinde tamamlayarak

halkımızın hizmetine sunmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. Mimar Akyürek de, "Yeni Hükümet Konağı; vatandaşların işlemlerini kolaylıkla yürütebileceği, engelli erişimine uygun, modern ve fonksiyonel bir yapıya sahip olacak şekilde projelendirilmiştir." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Emre Çalışkan ve Uğur Işılak'tan türkü dolu Kapadokya gecesi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, ünlü sanatçı Uğur Işılak ile Kapadokya'da saz çalarak türkü söyledi.

GAİN kanalında yayınlanacak olan "Rüzgarın Hikayesi" programının çekimleri için Kapadokya'ya gelen ünlü sanatçı Uğur Işılak, Milletvekili Çalışkan ile unutulmaz bir geceye imza attı. Kapadokya'nın büyülu atmosferinde karşılıklı saz çalarak yöresel türküler söylen ikili Anadolu'nun ruhunu Kapadokya'dan yansıttı. Bölgenin birçok noktasında çekilen "Rüzgarın Hikayesi" programında Kapadokya'nın tarihi ve kültürel mirası izleyicilerle buluşmaya hazırlanıyor. Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Milletvekili Çalışkan şu ifadelerle yer verdi: "Bugün Kapadokya'mızda müziğin ve dostluğun en güzel hâline

şahit olduk. Kıymetli ozanımız, değerli ağabeyim yakında GAIN'de yayınlanacak olan Rüzgarın Hikayesi programının çekimlerini yaptı. Biz de bu anlamlı çalışmada kendisine eşlik ederek, Kapadokya'nın büyülu atmosferinde bölgemizin türkülerini birlikte söyledik. Her notada bu coğrafyanın sesi, her kelimedede Anadolu'nun ruhu vardı. Bölgemizin tanıtımına katkı sağlayan kıymetli sanatçımız Uğur Işılak'a gönülden teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum." "Rüzgarın Hikayesi" Kapadokya bölümü, önümüzdeki günlerde GAIN kanalında izleyicilerle buluşacak. HABER: HİLAL EKİCİ



AHİKA'dan Kapadokya ve sürdürülebilir turizme katkı

Nevşehir'de Avrupa Konseyi Kültür Rotaları 14. Yıllık Danışma Forumu gerçekleştirildi.

Avrupa Konseyi Kültür Rotaları 14. Yıllık Danışma Forumu, Avrupa Konseyi ve Avrupa Kültür Rotaları temsilcilerinin

katılımıyla Kapadokya'da düzenlendi. Forum kapsamında, Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) temsilcileri Avrupa Konseyi ve

Avrupa Kültür Rotaları ağı üyeleriyle bir araya gelerek Güray Müze'yi ziyaret etti. Seramik sanatının binlerce yıllık hikâyesini yaşatan bu özel mekânda, Avrupa Seramik Rotası üyeleriyle bölgesel iş birlikleri, yaratıcı endüstrilerin sürdürülebilir kalkınmadaki rolü ve kültürel mirasın korunması konularında verimli bir paylaşım gerçekleştirildi. Ayrıca, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında AHİKA tarafından desteklenen Terra Kapadokya Kadın Kooperatifi, bölgeye özgü seramiklerle ürettiği müzik aletleriyle gerçekleştirdiği müzik dinletisiyle bu özel organizasyona renk kattı. Forum süresince, AHİKA tarafından sürdürülebilir turizm, yaratıcı ve kültürel endüstriler odağında yürütülen bölgesel politikalar ve uygulamalar paylaşıldı.



Ajans tarafından yapılan sunumda, bölgenin kültürel mirasının korunması, tanıtımı ve ekonomik değerinin artırılmasına yönelik çalışmalar aktarıldı. Ayrıca AHİKA'nın koordinasyonunda yürütülen ve üyesi bulunan Avrupa Seramik Rotası kapsamındaki projelere değinilerek, bu çalışmaların Kapadokya bölgesine sağladığı katma değer ve uluslararası görünürlük vurgulandı. HABER: SEZER ALTUNOK



■ Ali İhsan TOSUN
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



"Bitmemiş Roman Yağışoğlu Yaşar" adıyla Muskar Haber gazetesinde eleştirisini yapmıştık.

Kapadokya bölgesinin en büyük romanının 4. baskısı yayımlandı.

Ortahisarlı abimiz Mustafa Şimşek'in yazdığı roman...

Olay İstanbul'un işgali yıllarında başlar. "Yağışoğlu", Çanakkale Savaşı, 1916 yılında askeri mektepte okumak üzere İstanbul'a gelir. İstanbul'un işgalini içine sindiremez.

Yağışoğlu bir gün Balat'ta iki İngiliz askerini tokatlar ve silahını alır. Takibata uğrar.

ORTAHİSAR KAHRAMANI: YAHŞİOĞLU YAŞAR

İstanbul'da duramayacağını anlayınca Ortahisar'a gelir. Maraş'ın ve Antep'in kurtuluşu için arkadaşlarıyla birlikte Güneydoğu'ya gider.

Şahin Bey'in ekibine karışır. Fransızlara karşı birlikte mücadele ederler.

Kendisi de Ortahisarlı olan yazar, Mustafa Şimşek, romanın kahramanı için; "Yağışoğlu Yaşar" Kapadokya'da şirin bir kasaba olan Ortahisar'da dünyaya gelmiştir." der.

Osmanlı İmparatorluğu'nun son yılları ile Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yıllarında yaşamıştır. Kurtuluş Savaşı'nda ön saflarda yer almış, Atatürk İlkeleri'ni benimsemiştir.

"Vatanına ve özgürlüğüne düşkün, dürüst, gözüpek ve bir o kadar da mütevazı olan kişiliğiyle tanınan bir gençtir." açıklamasında bulunur.

Romanda "İşgal Yılları" ile "Kurtuluş Savaşı" yıllarına az yer verilmiş. Keşke daha çok yer verilse idi, roman daha ilginç olurdu.

Kasabada, beklenmedik olaylar olmuştur. Bacısına birisi "kötülük"

yapmıştır. Bunu kabullenemeyen Yağışoğlu adamdan intikam alacaktır. Adamı öldürür.

Jandarma tarafından takibata uğrar. Kapadokya'daki "kaya oyma" yerlerde saklanır. Uzun süre yakalanmaz. Bir süre "Avanos kabadayısı Sarıoğlu'nun" yanında saklanır. Yeri belli olacağından şüphelenen Yağışoğlu Nevşehir'de "Herikli Mahallesi'nde" bir başka arkadaşının evinde saklanır. Hiç sokağa çıkmaz. Bir gün komşuları görür, şüphelenir. Jandarmaya garmazlar.

Jandarma evin etrafını sarar. Çıkan çatışmada "Yağışoğlu" öldürülür.

İstanbul'da "Milli Mücadele'de" başlayan olay "Herikli Mahallesi'nde" sona erer.

İlk iki baskısı "Yağışoğlu Yaşar" olarak yayınlanır. Üçüncü baskısı, Ürgüplü dostum Mustafa Kaya'nın editörlüğünde "Erdemin Bedeli" adıyla yayınlanır.

Yeni çıkan 4. baskısı "Yağışoğlu Yaşar" olarak yayınlanır.

Yazarına sorduğumuzda; "Halk arasında 'Yaşoğlu' olarak

bilinir. İlk baskılarda bunun 'Yağışoğlu' olabileceğini düşündük. 20 yıldır konuyu araştırmaya devam ediyorum. O günleri iyi bilen birinden, 'Yağışoğlu' olduğunu öğrendik. Bu yüzden 4. baskıyı "Yağışoğlu Yaşar" olarak yayınladık." dedi.

Dördüncü baskıda, yazarın yaptığı araştırmada yeni olaylar olduğunu öğrendiğini belirtti. Bu olaylar yeni baskıya eklenmiştir.

Olay; İstanbul'da, Ortahisar'da, Maraş'ta, Göreme'de, Avanos'ta, Nevşehir'de geçmektedir.

"Kapadokya bölgesinin" canlı bir betimlemesi yapılmıştır. Bu bölgenin tanıtımı için önemlidir.

90 yaşındaki bir yazarın, bitmez tükenmez enerjisi bizi hayran bırakıyor. 70 yaşında başladığı serüvene ilerlemiş yaşına rağmen, araştırmaya devam ediyor. Belli ki daha çok baskısı yapılır Yağışoğlu Yaşar'ın!..

Bu yüzden "Bitmemiş Roman" adını veriyorum, "Yağışoğlu Yaşar" romanına.

www.alihsantosun38@hotmail.com

Turizm sektörü için yeni projeler değerlendirildi

“Turizm Sektöründe Çevre Bilincinde Uluslararası Eğitim ve İş Birliği'nin Sağlanması” konulu Erasmus+ proje toplantısı gerçekleştirildi.

Ürgüp Kılıçarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen toplantıya Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD), Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve otel temsilcileri katıldı. Turizm eğitiminde çevre bilinci ve sürdürülebilirlik teması etrafında ortak bir vizyon oluşturmak amacıyla düzenlenen toplantıda turizm sektörünün nitelikli insan kaynağı ihtiyacı ve eğitim kurumlarıyla sektör arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi için atılacak adımlar ele

alındı. Proje, yalnızca eğitim kurumları arasında bir ortaklık olarak değil aynı zamanda çevreye duyarlı ve sürdürülebilir turizm anlayışına katkı sağlayan bir girişim olarak değerlendirildi. Toplantı sonunda katılımcılar, bölgesel iş birliğini güçlendirecek yeni adımlar ve sürdürülebilir turizm eğitim modelleri konusunda fikir birliğine vardı. 18 ay sürecek proje kapsamında; Butik (küçük ölçekli) Otel İşletmeciliği Eğitim Planlaması, Yabancı Dil Eğitimi ve “Kapadokya Mirasına Sahip Çıkalım” etkinliği gibi çalışmaların yapılması planlanıyor. HABER: HİLAL EKİCİ



NEVÜ'de 'Çalışma Notu' serisi başlatıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 'Çalışma Notu Serisi' başlatıldı.



NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, üniversitenin bölgesel kalkınma misyonunun kavramsal altyapısını güçlendirmek amacıyla yeni bir 'Çalışma Notu Serisi' başlattı. Serinin, Öğr. Gör. Utku Eren Bağcı tarafından kaleme alınan ilk yayını “Üniversiteler ve Bölgesel Kalkınma - Üniversitelerin İhtisaslaşması” başlığını taşıyor. Çalışma notu, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi'nin temelini

oluşturan 'Akıllı Uzmanlaşma' (Smart Specialisation), ihtisaslaşma ve misyon farklılaşması gibi stratejik kavramları herkes için anlaşılır kılmayı hedefliyor. Teorik çerçeveyi somutlaştıran çalışma, bu vizyonun NEVÜ'nün 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanındaki ihtisaslaşma stratejisinde nasıl hayata geçtiğini bir vaka analizi olarak sunuyor. Böylece, ihtisaslaşma misyonunun bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına nasıl somut katkılar sunabileceği de ortaya konuluyor. BÜLTEN

Nevşehir'de miniklere trafik eğitimi

Nevşehir 100. Yıl Cumhuriyet İlkokulunda eğitim gören öğrencilere yönelik trafik eğitimi verildi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ve Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri 100. Yıl Cumhuriyet İlkokulunu ziyaret etti. Ekipler tarafından okulda öğrenim

gören öğrencilere yönelik trafik bilinci ve farkındalık eğitimi düzenlendi. Gerçekleştirilen eğitimde, trafik kuralları ve basit güvenlik tedbirleri ile alakalı bilgilendirme yapıldı. Ayrıca öğrencilere hediye dağıtıldı. HABER: SEZER ALTUNOK



Havalandırma boşluğuna düşen kedi kurtarıldı

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde apartman boşluğuna düşen yavru kedi, itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.



TOKİ apartmanının havalandırma boşluğuna bir kedinin düştüğü ihbar üzerine bölgeye Ürgüp Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin, titiz çalışmasının ardından mahsur kalan yavru kedi kurtarıldı. Ekipler, kediyi bulundugu yerden çıkardıktan sonra sağlık durumunu kontrol ederek herhangi bir olumsuzluk olmadığını tespit etti. Kurtarılan kedi ardından doğal yaşam alanına salındı. Kurtarma anlarından fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşan Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, “TOKİ’de havalandırma boşluğuna düşen kedi çıkarıldı. İtfaiye ekiplerimizi özverili çalışmalarından dolayı kutluyorum.” ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te torbacı kiskıvrak yakalandı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Ürgüp ilçesinde yapılan uyuşturucu operasyonunda 1 kişi gözaltına alındı.



Ürgüp'te uyuşturucu ve uyanıcı madde ticareti ihbarı üzerine narkotik suçlarla mücadele ekipleri harekete geçti. Elde edilen bilgilere göre torbacılık yapan M.İ. simli şahsın Ürgüp ilçesindeki ikametinde ve eklentilerinde arama gerçekleştirildi. Yapılan aramada 465 gram kubar esrar maddesi, 2 adet kurusıkı tabanca ve 1 adet ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Olayla ilgili yakalanan M.İ. isimli şahıs hakkında adli işlem başlatıldı. Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı vatandaşların huzur ve güven içerisinde yaşamlarını idame ettirmelerini temin etmek maksadıyla zehir tacirlerine yönelik mücadele faaliyetlerine aralıksız olarak devam edeceklerini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Halil Can Durmuş'un cezası açıklandı

Son maçta kırmızı kart gören Suvermez Kapadokya spor futbolcusu Halil Can Durmuş'un cezası açıklandı.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) 23.10.2025 tarih ve 19 sayılı toplantısında almış olduğu kararları duyurdu. Bu kapsamda Suvermez Kapadokya spor'un geçtiğimiz hafta Erciyes 38 Futbol Kulübü ile oynadığı maçta kırmızı kart gören futbolcu Halil Can Durmuş ve antrenör Muhammet Mustafa Aktaş'ın cezası belli oldu. PFDK tarafından Halil Can Durmuş'a 3 resmi müsabakadan men ve 10 bin TL para cezası verildi. Yine kulüp antrenörü Muhammet Mustaf Aktaş'a da 3 resmi müsabakada soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı ile birlikte 30 bin TL para cezası verildi.

İŞTE PFDK KARARLARI

Suvermez Kapadokya Spor Kulübü antrenörü Muhammed Mustafa Aktaş'ın, 18.10.2025 tarihinde oynanan Erciyes 38 Futbol Spor-Suvermez Kapadokya Spor Nesine 3. Lig 2. Grup müsabakasında, ihraç öncesi müsabaka hakemine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle FDT'nin 36/1-c ve 35/4. maddeleri uyarınca 1 resmi müsabakada soyunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 10.000 TL para cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Suvermez Kapadokya Spor Kulübü antrenörü Muhammed Mustafa Aktaş'ın,

tedbire uymama eylemi nedeniyle FDT'nin 82/1-b ve 50/1-c maddeleri uyarınca ve FDT'nin 13. maddesinin uygulanması suretiyle 2 resmi müsabakada soyunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 20.000.-TL para Cezası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Suvermez Kapadokya spor Kulübü sporcusu Halil Can Durmuş'un, ihraç öncesi ve ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik hakareti nedeniyle FDT'nin 41/1-a ve 35/4. maddeleri uyarınca 3 resmi müsabakadan men ve 10.000 TL para Cezası ile cezalandırılmasına. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Kozaklıspor'dan 3 transfer

Kozaklıspor dış transferde 3 önemli ismi kadrosuna kattı.

Nevşehir 1. Amatör Küme A Grubu ekiplerinden Kozaklıspor yaptığı transferlerle kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor.

Kozaklıspor bu kapsamda 40 Şehircü Spor Kulübü'nden 25 yaşındaki stoper Yasin Gürler ile 25 yaşındaki kaleci Yunus Emre Yüksel ve Yerköy Volkan Spor'da 17 yaşındaki orta saha oyuncusu Şamil Fıdancı'yı kadrosuna kattı.

Kozaklıspor daha öncede Kapadokya Avanospor'dan Doğu Göçmen, Hacıbektaşgücü'nden Anıl İbrahim Kaygusuz, İsmail Doğrusöz, Hakan Doğrusöz, Murat Kurnaz ve Hissarspor'dan Samet Olgun'u transfer etmişti.

YUNUS EMRE YÜKSEL KİMDİR?

2000 Mucur doğumlu olan Yunus Emre Yüksel, 2017 yılında Kırşehir Futbol Spor

Kulübü'nün filiz lisans çıkartmasıyla birlikte amatör olarak futbola başladı. Sırasıyla Mucur Yabancıspor, Kırşehir Futbol Spor Kulübü, Gülşehir Belediye Gençlik ve Spor, Kırşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor ile 40 Şehircü Spor formaları giyen sporcunun son adresi Kozaklıspor oldu.

Sporcu, Akademi Ligi U19'da toplam 16 maça çıktı.

YASİN GÜRLER KİMDİR?

2000 Kırşehir doğumlu olan sporcu, 2013 yılında Kırşehir Futbol Spor Kulübü'nün filiz lisans çıkartmasıyla birlikte amatör olarak futbola başladı. 3 sezon burada forma giyen sporcu sonrasında Mucur Yabancıspor, Kırşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor, Çiçekdağı Belediye Spor Kulübü ve 40 Şehircü Spor formaları giydi. Yeni sezonda ise Yasin Gürler Kozaklıspor formasıyla mücadelesine devam edecek.

ŞAMİL FIDANCI KİMDİR?

2008 Yozgat doğumlu olan sporcu geçen sezon Yerköy Volkan Spor'un filiz lisans çıkartmasıyla birlikte futbola başladı. Transfer işlemi tamamlanarak lisansı çıkartılan 17 yaşındaki sporcu bu sezon Nevşehir 1. Amatör Küme'de Kozaklıspor'un başansı için ter dökcek. HABER: SEZER ALTUNOK

29 Ekim Kadın Voleybol Turnuvası düzenlendi

Nevşehir'de 29 Ekim Cumhuriyet Kupası kapsamında düzenlenen Liseler Arası Kadın Voleybol Turnuvası sona erdi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Şube Müdürlüğüne hayata geçirilen ÇOGEP "Gelecek Senin Ellerinde Şekillenecek" projesi ve 29 Ekim Cumhuriyet Kupası kapsamında Liseler Arası Kadın Voleybol Turnuvası düzenlendi. Turnuvada Mahmut Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi birinci olurken,

Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ikinci ve İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi üçüncü oldu. Oldukça çekişmeli geçene müsabakaların ardından dereceye giren takımlara ödülleri düzenlenen törenle verildi. Gerçekleştirilen turnuva, gençlerin spor yoluyla sosyalleşmesini ve takım ruhunu güçlendirilmesinin hedeflendiği ifade edildi. HABER: SEMA BALLIKAYA



Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration